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RISERIA DEL GOTTARDO 
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Technische Spezifikation / Specifica tecnica 
Produktbezeichnung (Sorte) 

Super Basmati / Super Basmati 
Denominazione prodotto (Varietà) 

Zutaten / Zusatzstoffe 
100% Reis / Riso 

Ingredienti / Additivi 

Verpackt durch PRIMEFOOD S.A. - Via Cattaneo 9 - 6830 Chiasso  
(Sede legale: Via Pradello 2, C.P. 252 - CH-6934 Bioggio - TI - Switzerland) Confezionato da 

Zertifizierungen 
HACCP - BRC Storage & Distribution V. 3 

Certificazioni 

Verwendung /  
Modalità d’uso 

Lagerbedingungen / 
Modalità di stoccaggio 

Shelf life Format1) / 
Formato1) 

Artikel-Nr. / 
Articolo n. 

Kochzeit:  
ca. 13 - 15 Minuten / 

 
Tempo di cottura:   
ca. 13 - 15 minuti 

kühl, trocken und vor direktem 
Lichteinfluss geschützt, bei einer 
Temperatur welche nicht > 20°C 
und einer Luftfeuchtigkeit welche 

 < 50% lagern /  
fresco, asciutto e protetto dalla 

esposizione diretta alla luce, ad una 
temperatura non superiore a 20°C 
ed umidità relativa inferiore al 50% 

24 Monate (siehe Datum 
auf der Verpackung) 

 
24 mesi (vedere data sulla 

confezione) 

1 kg PRI-10010 

5 kg PRI-10050 

- - 

- - 

1) Tolleranz gemäss gültiger gesetzgebung / Tolleranze come da normativa in vigore 

Produktbeschreibung / Descrizione del prodotto 

Farbe, Aussehen   
Weiss, matt glänzende Reiskörner / Bianco, chicchi opachi 

Colore, aspetto 

Geruch  Typisch 
orientalisch 
Tipico orientale 

Geschmack 
Typisch orientalisch 
Tipico orientale 

Odore Gusto 

Herkunft Pakistan 
Pakistan 

Sortenreinheit 
min.    93 % 

Provenienza Purezza 

Feuchtigkeit 
max.   14 % 

Durchschnittliche Kornlänge        
7.1 / 7.2 mm 

Tenore umidità Lunghezza media chicchi 

Gebrochene Körner 
max.   5 % 

Beschädigte Körner 
max.   3 % 

Chicchi rotti (rottura) Chicchi danneggiati 

Gipsige Körner 
max.   3 % 

Andere Defekte / Farbabweichungen 
max.   1.15 % 

Chicchi gessati Altri difetti / Variazioni di colore 

Fremdkörper essbar  
max.   0.1 % 

Fremdkörper nicht essbar 
max.   0.01 % 

Corpi estranei commestibli Corpi estranei non commestibili 

Körner welche nicht parbolisiert sind   Nicht angegeben / 
Non dichiarato 

Körner welche nur teilweise parbolisiert sind Nicht angegeben / 
Non dichiarato Grani non parbolizzati Grani solo parzialmente parbolizzati 

Körner mit roten Steifen 

max.  0.5 % 

Textur Glattes Korn mit matt 
glänzender Oberfläche 

Grano liscio con 
superficie lucida Striati rossi Texture 

Verarbeitung 
Reinigung, Abfüllung 

in Polyethylen / 
Spazzolatura, 

confezionamento in 
polietilene 

 

Weissgrad KETT 

Min. 39 

Lavorazione Grado di bianco KETT 

https://en.wikipedia.org/wiki/Polyethylene
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Weitere Informationen / Ulteriori informazioni 

Allergene 
NEIN / NO 

GVO 
NEIN / NO 

Allergeni OGM 

Stärke enthalten Reisstärke 
Amido di riso 

Biologisches Produkt 
NEIN / NO 

Contenuto di amido Prodotto BIO 

Maltodextrin enthalten 
NEIN / NO 

Polyphosphat (E450 – E451 – E452)  
NEIN / NO 

Maltodestrine Polifosfati (E450 – E451 – E452) 

Gehärtete Fette / Margarine 
NEIN / NO 

Andere Informationen 
NEIN / NO 

Grassi idrogenati / Margarina Altre informazioni 

Nährwerte (100 g) / Valori nutrizionali (per 100 g) Nährwerte (60 g) / Valori nutrizionali (per 60 g) 

Energiewert 1500 kJ 
353 kcal 

Energiewert 900 kJ 
212 kcal Valore energetico Valore energetico 

Fett 
0.5 g 

Fett 
0 g 

Grassi Grassi 

davon gesättigten Fettsäuren 
0.5 g 

davon gesättigten Fettsäuren 
0 g 

di cui acidi grassi saturi   di cui acidi grassi saturi   

Kohlenhydrate 
79.2 g 

Kohlenhydrate 
48 g 

Carboidrati Carboidrati 

davon Zucker 
0.5 g  

davon Zucker 
0 g 

di cui zuccheri di cui zuccheri 

Eiweiss 
8.8 g 

Eiweiss 
5.5 g 

Proteine Proteine 

Salz 
< 0.1 g 

Salz 
< 0.1 g 

Sale Sale 

Verpackung / Imballo 

Beschreibung des Verpackungsmaterials 1 kg 
Descrizione materiale imballo 1 kg 

PP/PP PITCH CM.31 POLYCHROM CM.34.5 
PP/PP PASSO CM.31 POLICROMI CM.34.5 

Beschreibung des Verpackungsmaterials 5 kg 
Descrizione materiale imballo 5 kg 

TRANSPARENTE FOLIE 100MY (H.S.NOMENCL. 39201025)POLYC.PAS.CM.40 
FILM TRASPARENTE 100MY (H.S.NOMENCL. 39201025)POLIC.PAS.CM.40 
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